個人情報保護規程

様式５の２（第１２条第１項関係）

社 協 第    号

平成  年  月  日

                  様

社会福祉法人西郷村社会福祉協議会

会  長

個人情報の〔 訂正 ・ 追加 ・ 削除 ・ 利用停止 〕等の申出について

  貴殿の平成  年  月  日付の本会の保有する個人情報の訂正等申出につきま

しては、事実の確認の調査を行い、その結果、〔訂正・追加・削除・利用停止〕をしな

いことといたしましたので、お知らせいたします。

 なお、個人情報の〔 訂正 ・ 追加 ・削除 ・ 利用停止 〕をしない理由は、下記の

とおりです。

記